
UCHWAŁA NR XXIV/184/2017 
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.l 8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/147/2016 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 23.02.2017r.

- uchwałą Nr XXIII/170/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28.03.2017r.

- zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30.03.2017 r.

- zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 25.04.2017 r.

- zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26.05.2017 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w §1 kwotę 30.904.683,97 zł zmniejsza się o kwotę 100.979 zł do kwoty 30.803.704,97 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 30.034.211,97 zł i dochody majątkowe w kwocie 769.493 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w §l pkt 2 kwotę 301.204 zł zmniejsza się o kwotę 15.078 zł do kwoty 286.126 zł.

3. w §l po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł".

4. w §2 kwotę 31.429.585,97 zł zmniejsza się o kwotę 100.979 zł do kwoty 31.328.606,97 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 27.904.031,97 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.424.575 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. w §2 po pkt 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł".

6. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

7. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

8. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3159



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Berbeć

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3159



Bud�et Gminy Krasnystaw Zał�cznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/184/2017 
Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów bud�etu na 2017 rok - po zmianach 

Symbol Nazwa Plan po zmianach 

2017 r. 

Zmniejszenie Zwi�kszenie I Plan po zmianach 

2017 r. 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

� Dochody razem 30 904 683,97 154 026,00 53 047,00 30 803 704,97

� Dochody bie��ce razem 30 100 268,97 112 204,00 46 147,00 30 034 211,97

� Dochody własne i dotacje na zadania własne 21 900 657,00 112 204,00 46 147,00 21 834 600,00

Dział 758 Ró�ne rozliczenia 7 858 177,00 0,004 600,00 7 862 777,00

Rozdz.75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 0,00 0,004 600,00 4 600,00

§0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,002 900,00 2 900,00

§2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci 

0,00 0,00 1700,00 1 700,00

Dział 801 O�wiata i wychowanie 936 001,00 51 204,00 38 547,00 923 344,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 460,00 0,00 2 421,00 3 881,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 056,00 1 056,00

§0970 Wpływy z ró�nych dochodów 1 343,00 0,00 1 365,00 2 708,00

Rozdz.80104 Przedszkola 549 238,00 51 204,00 36 126,00 534 160,00

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie�
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

51 204,00 51 204,00 0,00 0,00

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�

0,00 0,00 36 126,00 36 126,00

Dział 855 Rodzina 9 200,00 3 000,00 3 000,00 9 200,00

Rozdz.85502 �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 200,00 3 000,00 3 000,00 9 200,00

§ 0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 775 420,00 58 000,00 0,00 717 420,00

Rozdz.90095 Pozostała działalno�� 80 000,00 58 000,00 0,00 22 000,00

§ 2460 �rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacj� zada� bie��cych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 58 000,00 0,00 22 000,00

� Dochody maj�tkowe razem 804 415,00 41 822,00 6 900,00 769 493,00

Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/184/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 20.06.2017 r. Strona 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3159



� Dochody własne i dotacje na zadania własne 804 415,00 41 822,00 6 900,00 769 493,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 49 415,00 11 822,00 0,00 37 593,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 49 415,00 11 822,00 0,00 37 593,00

§ 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (zwi�zków gmin, zwi�zków pow.-

gminnych, zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

49 415,00 11 822,00 0,00 37 593,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00

§0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci nieruchomo�ci oraz prawa u�ytkowania 

wieczystego nieruchomo�ci 

500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 6 900,00 11 900,00

Rozdz.75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 6 900,00 11 900,00

§ 0870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 5 000,00 0,00 6 900,00 11 900,00

Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/184/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 20.06.2017 r. Strona 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3159


		2017-07-25T12:28:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




